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با حضور معاون عمرانی استاندار؛

مسائل و مشکلات پروژههای عمرانی شهرستان بناب بررسی شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در سفر به شهرستان بناب، ضمن بازدید از برخی پروژههای

عمرانی مهم این شهرستان، در نشستی با مسئولان محلی مسائل و مشکلات این پروژهها را بررسی کرد.

جواد رحمتی در نشست پیگیری طرح های عمرانی شهرستان بناب با بیان اینکه مشکلات حوزه عمرانی شهرستان با مشکلات استان مشترک است، گفت: به جهت کاهش اعتبارات

عمرانی نسبت به سال قبل، اعتبارات تخصیص یافته کفاف نیازهای استان را نمی کند.

وی با بیان اینکه اجرای پروژه راه آهن تبریز- میانه بیش از ۱۵ سال است شروع شده است، افزود: امیدواریم این پروژه همزمان با هفته دولت به بهره برداری برسد.

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه بزرگ ترین پروژه ورزشی استان بعد از تبریز در شهرستان بناب در حال اجراست، گفت: امیدواریم با تخصیص اعتبار مورد

نیاز به زودی شاهد بهره برداری از این پروژه باشیم.

رحمتی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد اعتبارات به هزینه های جاری تعلق می یابد، خاطرنشان کرد: بیش از ۹۵ درصد شهرداری ها دچار مشکل مالی هستند.

وی با اعلام اینکه دولت آماده است برای پروژه های سرمایه گذاری تا سقف ۴۰ میلیارد ریال تسهیلات با نرخ سود ۴ درصد به شهرداری ها پرداخت کند، ضعف مدیریت درآمد را از

دلایل مشکلات شهرداری ها عنوان کرد.

فرماندار بناب با اشاره به اینکه بودجه مصوب شهرستان بناب در سال گذشته ۵۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان بود، گفت: ۲۸ میلیارد تومان از این اعتبار تحقق یافت که ۱۰ میلیارد

تومان در بخش عمرانی هزینه شد.

امین رفیعی با انتقاد از عدم رعایت چارت سازمانی در شهرداری بناب، اظهارکرد: بر اساس استاندارد و چارت رسمی ۱۷۰ نفر بایستی در شهرداری بناب کار کنند که هم اکنون ۳۸۰ نفر

در این سازمان مشغول به کار هستند.

وی با بیان اینکه ۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای عمران و آبادانی روستاها در این شهرستان هزینه شده است، اظهار کرد: از آنجایی که در روستاها اعتبارات در بخش های عمرانی

هزینه شده است ولی در مقابل در شهرداری برای پرداخت حقوق هزینه شده است، چهره برخی روستاهای ما به مراتب بهتر و زیباتر از چهره شهر است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در سفر به شهرستان بناب از چند پروژه عمرانی در این شهرستان بازدید کرد و از نزدیک در جریان وضیعت پیشرفت آنها

قرار گرفت.

رحمتی در بازدید از پروژه پل روگذر میدان معلم گفت: این پل از نظر وسعت و اعتبار یکی از پروژه های بزرگ استان محسوب می شود که با پیگیری های نماینده شهرستان و سایر

مسئولان به مراحل پایانی خود رسیده است و امیدواریم تا هفته دولت به بهره برداری برسد.

وی همچنین در بازدید از پل زیرگذر روستای روشت بزرگ و وضعیت آسفالت چند محله شهر بناب بر اهتمام مسئولان استان و شهرستان برای تسریع در تکمیل پروژه های عمرانی

این شهرستان تأکید کرد.

فرماندار بناب، نماینده مردم بناب در مجلس، اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار بناب نیز معاون استاندار را در این بازدیدها همراهی کردند.
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